
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Politiche Sociali

Determinazione N. 471 del 04/12/2017

OGGETTO: REVOCA DELLA DETERMINAZIONE N. 285 DEL 2017

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la determinazione n. 402 del 24/10/2017 con la quale è stato determinato di impegnare a
favore del Centro Sociale per Anziani un contributo economico di € 500,00 imputando tale somma
al cap. 1400.00 del bilancio 2017;

PRESO ATTO che la determina su citata ha sostituito la n. 285 del 14/07/2017;

VISTO l’art. 21quinquies della Legge n. 241/1990, che consente la revoca del provvedimento
amministrativo per sopravvenuti motivi di pubblico interesse ovvero nel caso di mutamento della
situazione di fatto;

RITENUTO pertanto opportuno revocare l’impegno di spesa di euro 1.000,00 disposto con la
succitata determinazione n. 285/2017, in quanto si è provveduto ad un successivo e diverso
impegno di spesa;

EVIDENZIATO che, in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa, il presente atto è assunto
tenuto conto dell’art. 147 – bis del D. Lgs. n° 267/2000;

VISTI gli art. 107 e 183 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

 1. Di revocare l’impegno di spesa di euro 1.000,00 al Cap. 1400.00 “Iniziative a favore degli
anziani – acquisto di beni” Bilancio 2017, disposto con la determinazione n. 285 del
14/07/2017, per le motivazioni indicate in premessa.

 2. Di dare atto che, in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa, il presente atto è
assunto tenuto conto dell’art. 147 – bis del D. Lgs. N° 267/2000.

         Il Responsabile
                  Esposito Immacolata


